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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

Edital Nº002/2021  

 Cadastro de Reservas para o quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, 

Cultura e lazer 

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS 

1. PROFESSOR REGENTE P1: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  VERA LÚCIA DE SOUZA OLIVEIRA 34 

2º.  MÁRCIA COELHO ARRIGHI 34 

3º.  ANA CHRISTINA DE SOUZA 34 

4º.  BRUNA DE LOURDES DA SILVA 34 

5º.  ARIANE MIRANDA SOARES 31 

6º.  CLEUSA MARINA FELICIANO DOS REIS 30 

7º.  MARIA APARECIDA ITABORAHY SANDIN 29 

8º.  GESSI PRUDENTE 29 

9º.  ANDYARA VIEIRA XAVIER  29 

10º.  LEAMARA LEONEL  29 

11º.  FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA E PAULA 29 

12º.  DANIELE HENRIQUES MARTINS 29 

13º.  ELISANGELA DA SILVA PENA NOGUEIRA 28,5 

14º.  MARIA DAS DORES MARTINS COELHO 28 

15º.  MARIA APARECIDA DE PAULA SANTOS 28 

16º.  CIRLENE MENDES DE SOUZA 28 

17º.  ROSANGELA DE MELO DOS SANTOS 28 

18º.  ELIANE JACOB DA SILVA 28 

19º.  LENITA DA CRUZ DE SOUZA AGOSTINHO 28 

20º.  LETÍCIA APARECIDA DE LIMA SOARES 28 

21º.  PATRÍCIA DA SILVA SANBINO 28 

22º.  MÁRCIA APARECIDA ABRANTES 28 

23º.  ANA CARLA DA SILVA 28 

24º.  KENIA DE CASTRO RODRIGUES 28 

25º.  PATRÍCIA SOLDATE FERREIRA DIAS 28 

26º.  CHRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 28 

27º.  ALCIDINEI DIAS ALVES 28 

28º.  ARIANE ESTEVÃO AMORIN 28 

29º.  BARBARA CRISTINA DE OLIVEIRA 28 

30º.  LUCIANA LOPES RODRIGUES 27,5 

31º.  JANAÍNA PONTES CLARO DA SILVA BENEVENUTO 26,5 

32º.  JEFERSON FERREIRA DE MELO 26,5 

33º.  LUANA SILVA LOPES 26,5 

34º.  SÔNIA MARIA BARBOSA FURTADO SANTOS 26 

35º.  MARLÚCIA IZIDRO DO NASCIMENTO 25,5 
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36º.  MATHEUS PEDRO FERREIRA VINHA 25,5 

37º.  MARIA DAS DORES LIMA VILELA 25 

38º.  APARECIDA ELIANE DE FARIA 25 

39º.  LUCIANA MARTINS DE SOUZA SIMÔES 25 

40º.  FABRÍCIA LEITE DE SOUZA 25 

41º.  MARIA APARECIDA OLIVEIRA QUINTÃO 24 

42º.  ANA PAULA PIRES DE OLIVEIRA 24 

43º.  GEYSA ARRIGHI DE OLIVEIRA 24 

44º.  CRISTINA PINHEIRO DE OLIVEIRA 24 

45º.  EDNA CAMPOS VIEIRA MARQUES 23 

46º.  MARIA LUZIA DE OLIVEIRA 23 

47º.  MARIA INÊS PIRES MARLÍERE 23 

48º.  SIMONE VIDAL PEREIRA 23 

49º.  FABIANA DE ARAUJO OLIVEIRA 23 

50º.  LÍVIA BOARBOSA DE ARRUDA 23 

51º.  ALESSANDRA DA COSTA 23 

52º.  ANA PAULA DA SILVA MOREIRA 23 

53º.  JERUSA JACINTA DE BARROS 23 

54º.  FRANCISLENE GOMES PONTE 23 

55º.  MARIA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA 21 

56º.  KATYLÍRIAM DE SOUZA PINTO LAGE 21 

57º.  MARIA IZABEL DE REZENDE LAMAS 20 

58º.  CRISTIANE MARÇAL MARLIERI FERREIRA 20 

59º.  KAROLINA BORGES GROPPO 20 

60º.  DANELA DA SILVA MARTINS OLEGÁRIO 20 

61º.  MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA DE PAULA DONATO 19 

62º.  ROSANGELA MOREIRA MACÊDO 19 

63º.  RENATA ZAQUINE SOARES 18,5 

64º.  RAQUEL SOLDATI NICOLATO 18 

65º.  SIMONE MIRANDA PINHEIRO 18 

66º.  SANDRA MARIA DA CRUZ CLEMENTE 18 

67º.  MARLENE DE OLIVERIRA MARTINS 18 

68º.  MARIA DAS MERCÊS ANANIAS 18 

69º.  ROBERTA MARCELINO DE OLIVEIRA 18 

70º.  EMANUELLE CRISTHYANNE LACERDA GOUVEIA 18 

71º.  ROBERTA DE MENDONÇA TEIXEIRA ROCHA 18 

72º.  DEISIANE DE PAULA SOARES 17,5 

73º.  MARIA APARECIDA VIEIRA 16 

74º.  MARIA MADALENA RIBEIRO 16 

75º.  SILVANE ALVES MARTINS 16 

76º.  JULIANA TEZA BENEVENUTE ARRIGHI 15,5 

77º.  LARISSA BASTOS PACHECO 15,5 

78º.  MARLI PIRES DOS REIS ALMEIDA 15 
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79º.  JÚLIO CESAR FAQUINI OLIVEIRA 15 

80º.  RENATA ABRANTES CERDEIRA 15 

81º.  NOEMIA CRISTINA MARIANO RODRIGUES 15 

82º.  NATÁLIA DA SILVA TROCCOLI 15 

83º.  CÁTIA APARECIDA MENDES 13 

84º.  RUTH GONÇALVES DA SILVA CARMO 13 

85º.  CÍNTIA ROSA ARRIGHI 13 

86º.  ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 13 

87º.  SÔNIA VIDAL PEREIRA DE MENDONÇA 12 

88º.  LUCIMARA DE OLIVEIRA FIGUEREDO 11,5 

89º.  MARILÉIA FERNANDES 11 

90º.  ELIANE DE OLIVEIRA 11 

91º.  DAYANE DE SOUZA MEIRA 10,5 

92º.  ALENIR GOMES DA LUZ 10 

93º.  CARLA DA SILVA MOREIRA 10 

94º.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 10 

95º.  CLÁUDIA DA SILVA MATEUS 10 

96º.  ANA CAROLINA DA CRUZ 10 

97º.  MICHELE MOREIRA DA SILVEIRA BOIM 10 

98º.  KAROLINE DE FÁTIMA DA SILVA TAVARES 10 

99º.  FLÁVIA BOFÁ DA SILVA 10 

100º.  EUNICE GONÇALVES LUCARELLI 8 

101º.  GRASIANE DE JESUS SOUZA 8 

102º.  VANILDA ORCI IMPERATORI GESUALDI 7,5 

103º.  MARIA IMACULADA PINHEIRO DE OLIVEIRA 7 

104º.  FABÍOLA PEREIRA GERVÁZIO 6,5 

105º.  ROSEMARY VIDAL FERREIRA 5 

106º.  GILCIANE INOCÊNCIO CABIDO 5 

107º.  SAMANTHA MARTINS GROSSI COSTA 0,5 

108º.  SARA LOPES DE FREITAS 0,5 

109º.  FÁTIMA MARTIMIANA ODILON 0 

110º.  JAQUELINE DESTRO FAGUNDES 0 

111º.  KETTYAN DE ALMEIDA LAMAS 0 

112º.  LAISA MIRELI TOLEDO MILAGRES 0 

113º. JAYANE ALVES DE OLIVEIRA SOARES 0 

- JORDANA NASCIMENTO SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- JOYCE MARTINS ESTEVES - DESCLASSIFICADA - 

- LÚCIA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA - DESCLASSIFICADA - 

- MÁRCIA CLÁUDIA VIEIRA DA ROCHA - DESCLASSIFICADA - 

- NEIME VIEIRA CORRÊA - DESCLASSIFICADA - 

- THAIS DA SILVA GUIZILINI - DESCLASSIFICADA - 

- VÂNIA MEIRA BARBOSA TEIXEIRA - DESCLASSIFICADA - 
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2. PROFESSOR REGENTE EDUCAÇÃO INFANTIL: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  MARLUCIA IZIDRO DO NASCIMENTO 31 

2º.  ANA CHRISTINA DE SOUZA  31 

3º.  PATRICIA SOLDATI FERREIRA DIAS 29 

4º.  LETICIA APARECIDA DE LIMA SOARES 29 

5º.  ELIANE JACOB DA SILVA 28 

6º.  LENITA DA CRUZ DE SOUZA AGOSTINHO   28 

7º.  JANAINA JACINTA DE ABREU 28 

8º.  BRUNA DE LOURDES DA SILVA  28 

9º.  ARIANE ESTEVÃO AMORIM 28 

10º.  GESSI PRUDENTE  26 

11º.  SONIA MARIA BARBOSA FURTADO 26 

12º.  ANDYARA VIEIRA XAVIER 26 

13º.  VERA LUCIA DE SOUZA OLIVEIRA 26 

14º.  ALESSANDRA MARA VIEIRA XAVIER 26 

15º.  ELISANGELA DA SILVA PENA NOGUEIRA  26 

16º.  MÁRCIA COELHO ARRIGHI  26 

17º.  KATYLIRIAM DE SOUZA PINTO LAGE 26 

18º.  MARIA APARECIDA DE PAULA SANTOS  25,5 

19º.  MARIA APARECIDA ITABORAHY SANDIN 25 

20º.  MARIA DAS DORES MARTINS COELHO 25 

21º.  CLEUSA MARINA FELICIANO DOS REIS 25 

22º.  CIRLENE MENDES DE SOUZA 25 

23º.  MARIA AMÉLIA DE CARVALHO MARTINS 25 

24º.  MÁRCIA APARECIDA ABRANTES  25 

25º.  LUCIANA CAMPOS LOURENÇO AMARAL  25 

26º.  JEFERSON FERREIRA DE MELO  25 

27º.  CHRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA BENEVENUTO 25 

28º.  FABRÍCIA LEITE DE SOUZA 25 

29º.  PAULA CRISTINA GONÇALVES DE PAULA 25 

30º.  ALCIDINEI DIAS ALVES 25 

31º.  LUANA SILVA LOPES 25 

32º.  SIMONE VIDAL PEREIRA 23 

33º.  FABIANA DE ARAÚJO OLIVEIRA  23 

34º.  LETÍCIA DAS GRAÇAS ROSIGNOLI DE OLIVEIRA 21,5 

35º.  MARIA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA 21 

36º.  VANESSA AMBROSIO ARAUJO 21 

37º.  MARLI PIRES DOS REIS ALMEIDA 21 

38º.  GEYSA ARRIGHI DE OLIVEIRA  21 
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39º.  SORAYA LAMAS VECCHI 21 

40º.  CRISTINA PINHEIRO DE OLIVEIRA 21 

41º.  TEREZINHA LUCIA DE ANDRADE 20 

42º.  ROSANGELA DE MELO DOS SANTOS  20 

43º.  MARIA LUZIA DE OLIVEIRA 20 

44º.  ANA PAULA DA SILVA FERREIRA ALMEIDA 20 

45º.  CRISTIANE MARÇAL MARLIERE FERREIRA 20 

46º.  LÍVIA BARBOSA DE ARRUDA 20 

47º.  ALESSANDRA DA COSTA  20 

48º.  DANIELE HENRIQUES MARTINS PINHEIRO 20 

49º.  DEISIANE DE PAULA SOARES  20 

50º.  KAROLINA BORGES GROPPO 20 

51º.  DANIELA DA SILVA MARTINS OLEGARIO 20 

52º.  MATHEUS PEDRO FERREIRA VINHA 20 

53º.  POLIANA GONÇALVES VIEIRA 20 

54º.  MARIA DAS MERCES COUTINHO MOTA 20 

55º.  ROSANGELA MOREIRA MACEDO 19 

56º.  SIMONE MIRANDA PINHEIRO 19 

57º.  ROBERTA MARCELINO DE OLIVEIRA 18 

58º.  RAQUEL SOLDATI NICOLATO 16,5 

59º.  LUCIMARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO VIEIRA 16,5 

60º.  MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA DE PAULA DONATO 16 

61º.  MARIA DAS MERCES ANANIAS  16 

62º.  FRANCISLENE GOMES PONTE 16 

63º.  SILVANE ALVES MARTINS 16 

64º.  EDNA CAMPOS VIEIRA MARQUES  15 

65º.  SANDRA MARIA DA CRUZ CLEMENTE 15 

66º.  RENATA ZAQUINE SOARES 15 

67º.  MARLENE DE OLIVEIRA MARTINS 15 

68º.  ROSILANDIA NABOR MARTINS DE PAULA 15 

69º.  EMANUELLE CRISTHYANNNE LACERDA GOUVEA 15 

70º.  DAYANA BARDELIM SILVA 15 

71º.  RENATA ABRANTES CERDEIRA 15 

72º.  LARISSA BASTOS PACHECO 15 

73º.  MOEMIA CRISTINA MARIANO RODRIGUES  15 

74º.  NATÁLIA DA SILVA TROCCOLI 15 

75º.  SÔNIA VIDAL PEREIRA DE MENDONÇA 11 

76º.  LILIAN MARQUES LAURETO 11 

77º.  DARITA CRISTINA DOMICIANO CORREA 10,5 

78º.  ALENIR GOMES CANTELLE 10 

79º.  MARIA MADALENA RIBEIRO 10 

80º.  RUTH GONÇALVES DA SILVA CARMO 10 

81º.  LILIAN APARECIDA BRAGA GOES 10 
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82º.  ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 10 

83º.  CARLA DA SILVA MOREIRA  10 

84º.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 10 

85º.  DAYANE DE SOUZA MEIRA 10 

86º.  JÚLIO CÉSAR FAQUINI DE OLIVEIRA 10 

87º.  ANNA CAROLINA DA CRUZ  10 

88º.  MICHELE MOREIRA DA SILVEIRA BOIM 10 

89º.  LAYLLA MARIA DE CASTRO SOUZA 10 

90º.  JOSELE DA SILVA SOUZA 10 

91º.  KAROLINE DE FÁTIMA DA SILVA TAVARES  10 

92º.  MARIA IMACULADA P. DE OLIVEIRA NAGEM 6 

93º.  LAISA MIRELI TOLEDO MILAGRES  5,5 

94º.  ROSEMARY VIDAL FERREIRA 5 

95º.  CRISTINA BARBOSA TOLEDO NEIVA 5 

96º.  GRASIANE DE JESUS SOUZA PASCHOALINI 5 

97º.  GILCIANE INOCÊNCIO CABIDO 5 

98º.  LILIAN MARIA MIRANDA IMPERATORI 5 

99º.  FLAVIA BONFA DA SILVA 5 

100º.  TAMIRES GOMES MARTINS  5 

101º.  MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 0 

102º.  JAQUELINE DUTRA FERNANDES 0 

103º.  KHETHYAN DE ALMEIDA LAMAS 0 

104º.  SAMANTHA MARTINS GROSSI COSTA 0 

105º.  SARA LOPES DE FREITAS 0 

106º.  JAYNE ALVES DE OLIVEIRA SOARES 0 

- ANA PAULA DA SILVA MOREIRA - DESCLASSIFICADA - 

- ANGELA MARIA DUTRA - DESCLASSIFICADA - 

- ANGELICA FONSECA DA ROCHA - DESCLASSIFICADA - 

- CATIA APARECIDA MENDES - DESCLASSIFICADA - 

- CÍNTIA ROSA ARRIGHI - DESCLASSIFICADA - 

- CLAUDIA DA SILVA MATEUS - DESCLASSIFICADA - 

- DEISE NICOLATO SILVERIO - DESCLASSIFICADA - 

- EUNICE GONÇALVES LUCARELLI - DESCLASSIFICADA - 

- JORDANA NASCIMENTO SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- JOYCE MARTINS ESTEVES - DESLCASSIFICADA - 

- KAREN TUBIANO PELUSO - DESCLASSIFICADA - 

- LUCIANA LOPES RODRIGUES SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- LUCIENE DOS REIS LEANDRO- DESCLASSIFICADA - 

- MARCIA CLAUDIA VIEIRA DA ROCHA - DESCLASSIFICADA - 

- TALITA DE ASSIS OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA - 

- THAIS DA SILVA GUIZILINE - DESCLASSIFICADA - 

- VANIA MEIRA BARBOSA - DESCLASSIFICADA - 
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3. PROFESSOR REGENTE EDUCAÇÃO FÍSICA: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 26 

2º.  WILLIAN LADEIRA MATOS 24 

3º.  FILIPE DE LIMA DUARTE 17,5 

4º.  ANDREI DOS REIS ALMEIDA 10,5 

5º.  RAFAEL ROCHA AMARAL 8 

6º.  LUCAS EVANGELISTA RODRIGUES COSTA 5 

7º.  JOSIANE VITAL CARVALHO 0,5 

8º.  ANGELICA LOPES DO NASCIMENTO 0 

9º.  BRUNO PIRES PEREIRA 0 

10º.  SAMANTHA MARTINS GROSSI COSTA 0 

- LARA DE OLIVEIRA TAVARES  - DESCLASSIFICADA - 

- NATALIA GRANATO DE DEUS - DESCLASSIFICADA - 

 

4. SUPERVISOR ESCOLAR: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  SIMONE MACHADO CONDÉ GOMES  34 

2º.  TEREZINA LÚCIA DE ANDRADE 28 

3º.  JULIANA LIMA VIDIGAL 28 

4º.  LUCIANA MARTINS DE SOUZA SIMOES  28 

5º.  ARIANE MIRANDA SOARES  28 

6º.  JEFERSON FERREIRA DE MELO 26 

7º.  LUANA SILVA LOPES 25,5 

8º.  CLEUSA MARINA FELICIANO DOS REIS 25 

9º.  CIRLENE MENDES DE SOUZA 25 

10º.  ELISANGELA DA SILVA PENA NOGUEIRA 25 

11º.  MÁRCIA CLAÚDIA VIEIRA ROCHA  25 

12º.  ANA CRISTINA DE SOUZA 25 

13º.  PAULA CRISTINA GONÇALVES DE PAULA 25 

14º.  BRUNA DE LOURDES DA SILVA 25 

15º.  DAIANA LUCAS VIEIRA  25 

16º.  MATHEUS PEDRO FERREIRA VINHA 25 

17º.  SÔNIA MARIA BARBOSA FURTADO 20 

18º.  EDNA CAMPOS VIEIRA MARQUES  20 

19º.  CRISTIANE MARÇAL MARLIERI FERREIRA 20 

20º.  MARIA DAS MERCES COUTINHO MOTA 20 

21º.  MARLI PIRES DOS REIS ALMEIDA 17 

22º.  LETICIA APARECIDA DE LIMA SOARES  15 
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23º.  JANAINA PONTES CLARO DA S. BENEVENUTO 15 

24º.  LARISSA MOLINA DE SOUZA 13 

25º.  GIOVANNA DE SOUZA FERREIRA PIRES 11,5 

26º.  ALESSANDRA MOTA DE OLIVEIRA 10 

27º.  MICHELE MOREIRA DA SILVEIRA BOIM  10 

28º.  KAROLINE DE FÁTIMA  DA SILVA TAVARES  10 

29º.  PAULA VALVERDE PACHECO MEDEIROS  8 

30º.  SARA LOPES DE FREITAS 0 

- ANA CARLA DA SILVA SENRA  - DESCLASSIFICADA  - 

- CLAUDIA DA SILVA MATEUS  -  DESCLASSIFICADA  - 

- GRASIANE PEIXOTO DE SOUZA - DESCLASSIFICADA  - 

- JOYCE MARTINS ESTEVES - DESCLASSIFICADA  - 

 

5. AUXILIAR DE SECRETARIA: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  PATRICIA SOLDATI FERREIRA DIAS 29 

2º.  MARLUCIA IZIDRO DO NASCIMENTO 25 

3º.  ANA CRISTINA DE SOUZA  25 

4º.  SONIA MARIA BARBOSA FURTADO 21 

5º.  KATYLIRIAM DE SOUZA PINTO LAGE 21 

6º.  SANDRA MARIA DA CRUZ CLEMENTE  17 

7º.  LUCIENE DOS REIS LEANDRO 16 

8º.  MARLI PIRES DOS REIS ALMEIDA 15 

9º.  LETICIA APARECIDA DE LIMA SOARES 15 

10º.  JULIO CESAR FAQUINI OLIVEIRA 15 

11º.  DAYANA BARDILIM SILVA  15 

12º.  LARISSA BASTOS PACHECO  15 

13º.  APARECIDA CÉLIA DE MELO FELIZARDO 10 

14º.  LUCIA APARECIDA DOS S. TEIXEIRA LAURINDO  10 

15º.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 10 

16º.  MICHELI MOREIRA DA SILVEIRA BOIM 10 

17º.  JOSELENE DA SILVA SOUZA  10 

18º.  TALITA DE ASSIS OLIVEIRA 10 

19º.  LILIAN MARQUES LAURETO 6 

20º.  RAQUEL SOLDATI NICOLATO 5 

21º.  JAQUELINE DESTRO FAGUNDES  5 

22º.  CYNTHIA GONZAGA MOREIRA 5 

23º.  KAROLINA BORGES GROPPO 4 

24º.  NEIME VIEIRA CORREA SILVA 0 

25º.  VÂNIA REGINA ADRILHANA TRINDADE 0 

26º.  RENATA NEIVA ROCHA 0 

27º.  FLAVIA APARECIDA COSTA 0 

- BARBARA CABIDO PRATA - DESCLASSIFICADA - 
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- DEISE NICOLAU SILVERIO - DESCLASSIFICADA - 

- GILCIANE INOCÊNCIO CABIDO - DESCLASSIFICADA - 

- JOHN LENON SENRA DA SILVA - DESCLASSIFICADO - 

- JOYCE MARTINS ESTEVES - DESCLASSIFICADA - 

- SUELI BARBOSA CARVALHAIS PINTO - DESCLASSIFICADA - 

- SUELLEN COSTA - DESCLASSIFICADA - 

- THALYTA PRADO QUEIROZ  - DESCLASSIFCADA - 

- VERA LÚCIA DO CARMO - DESCLASSIFICADA - 

 

6. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA EDUCAÇÃO: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  ADRIANA APARECIDA DA SILVA LEANDRO 16 

2º.  ROSANA BARDELIM PEREIRA  13 

3º.  RENATA NABOR MARTINS 13 

4º.  DORCILÉIA APARECIDA DOS REIS  11 

5º.  CRISLAINE MARTINS PINTO 11 

6º.  CYNTHIA GONZAGA MOREIRA  11 

7º.  APARECIDA BARDELIM ANDRADE  10 

8º.  ANA MARIA DA SILVA  10 

9º.  EDNA SILVA CORRÈA VIEIRA 10 

10º.  VIVIANE BARDILINHO CAMARGO DE OLIVEIRA 10 

11º.  LUCIANA LEANDRO DA SILVA 10 

12º.  SAMIRA DE OLIVEIRA DIONIZIO  10 

13º.  LEIDIVIANE APARECIDA DA  SILVA FERREIRA 10 

14º.  KAROLINE SOUZA BAHIA 10 

15º.  TALITA DE ASSIS OLIVEIRA 10 

16º.  YASMIM RUFINI DA SILVA  10 

17º.  MARLI FERNANDES DE SOUZA 7 

18º.  REGINA APARECIDA SOUZA CORDEIRO GRAVINA 6 

19º.  SCHUBERTIANA SARAIVA LOPES  6 

20º.  PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA 6 

21º.  VANDA MALAGOLI PIRES 6 

22º.  ALESSANDRA APARECIDA VICENTE SOARES  6 

23º.  MARLENE MEIRA DA COSTA 6 

24º.  CINTHIA MARIA DA SILVA DE ARAÚJO 6 

25º.  ROSILÂNDIA NABOR MARTINS DE PAULA  5,5 

26º.  VÂNIA REGINA ADRILHANA TRINDADE  3 

27º.  IZABEL CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 3 

28º.  NILDA DA SILVA MAIRINK 3 

29º.  LUCIANA PINHEIRO DA SILVA  3 

30º.  ELIANE DA SILVA GUZELA  2 

31º.  MARINEIDE CORRÊA BARRETO 1 

32º.  INÊS ODILON  1 
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33º.  NÉLIA DE FÁTIMA MARIANO DO CARMO SIMPLICIO  1 

34º.  WANDERLÉIA CANTILE PEREIRA 1 

35º.  ROSILENE CANTELLE TAVARES  1 

36º.  MONICA CAMPOS SANTOS 1 

37º.  TATIANE MICHELE DIAS BOAVENTURA 1 

38º.  SÔNIA MARIA BARBOSA FURTADO 0 

39º.  MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA 0 

40º.  CACILDA GONÇALVES CORDEIRO 0 

41º.  SIMONE BOIM DE ABREU 0 

42º.  SOLANGE LOBATO BONFÁ PIRES  0 

43º.  DIVA MAURÍCIO DE CASTRO GAGE 0 

44º.  DÁLIA DA CONCEIÇÃO COUTINHO DE CASTRO 0 

45º.  MÁRCIA PIRES DE SOUZA  0 

46º.  RENATA NEIVA ROCHA  0 

47º.  ELIANE DE SOUZA ABREU  0 

48º.  RENATA MILAGRES PIRES  0 

49º.  FELIPPE GAMA MOREIRA  0 

50º.  ANGELICA FONSECA DA ROCHA 0 

51º.  GILVAN GOMES MILAGRE  0 

52º.  ROBERTA APARECIDA NABOR M. GONÇALVES  0 

53º.  SANDRA RODRIGUES LIMA TAVARES 0 

54º.  JOHN LENON SENRA DA SILVA 0 

55º.  JANAINA DA ROCHA DESTRO 0 

56º.  PATRICIA CABIDO PINHEIRO  0 

57º.  TALITA SILVERIO DA COSTA 0 

58º.  TATIANA APARECIDA RODRIGUES PACHECO  0 

59º.  RICARDO DE PAIVA GUMERCINO 0 

60º.  ALEXANDRE TRISTÃO DE BARROS 0 

61º.  FLAVIA APARECIDA DA COSTA 0 

62º.  JESSICA DE OLIVEIR0A VICENTE  0 

63º.  ROSIMAR AMARAL ESTEVES  0 

64º.  KATIA SOARES DE SOUZA 0 

65º.  ELAINE BALBUENO DE SOUZA 0 

66º.  JESSICA GOMES DOS SANTOS  BARRETO 0 

67º.  GESSICA FERREIRA DE PAIVA  0 

68º.  ALINE REGINA MEIRA ANCELMO 0 

69º.  ROSILENE DE OLIVEIRA RIBEIRO 0 

70º.  LARISSA DOS SANTOS COURI 0 

71º.  THAIS DIAS DA PENHA  0 

72º.  MARINA MALAGOLI DOS SANTOS LAURINDO 0 

73º.  AMANDA FELICIANO REIS BISPO 0 

74º.  LANA VITAL FELIPE 0 

75º.  ALZIRA LIGYA CLAUDINO BARBOSA  0 
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76º.  IDALINA KELY APARECIDA DA SILVA 0 

77º.  LORENA REIFF ABRANCHES  0 

78º.  LARISSA BARBOSA NASCIMENTO 0 

79º.  ISABELA MALAGOLI PIRES FARIA  0 

- ANDREA DE ABREU DE SOUZA SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- ANTONIELE SOUZA DA SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- BARBARA CABIDO PRATA - DESCLASSIFICADA - 

- CLAUDIANA DOS REIS QUEIROZ - DESCLASSIFICADA - 

- DELIMAR DE OLIVEIRA RIBEIRO - DESCLASSIFICADA  - 

- DIANA DE ASSIS DE SOUZA - DESCLASSIFICADA - 

- ERIKA APOLINARIO BARREIROS - DESCLASSIFICADA - 

- FABIOLA SILVA SILVEIRA  - DESCLASSIFICADA - 

- IARA MARIA DE PAIVA SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- JEAN MIRANDA TAVARES - DESCLASSIFICADO - 

- JOÃO BATISTA DOS REIS LEANDRO - DESCLASSIFICADO - 

- KAYLLAYNE MARIA MARTINS GUZELA - DESCLASSIFICADA - 

- LAIS DOS SANTOS ALVES - DESCLASSIFICADA - 

- LUCIANA BATISTA DE LIMA -  DESCLASSIFICADA - 

- MARIA JOSÉ DE SOUZA - DESCLASSIFICADA - 

- MÊRCES LEITE GONÇALVES - DESCLASSIFICADA - 

- MIRIAN DE ABREU GRAVINA- DESCLASSIFICADA - 

- MIRNA DA COSTA CONDOLO - DESCLASSIFICADA - 

- PEDRO ANDRE DE MIRANDA MADEIRA - DESCLASSIFICADO - 

- ROSILEIA DE SOUZA DESCLASSIFICADA - 

- SILVIA EDUARDA BALBUENO N. VENTURA - DESCLASSIFICADA - 

- SIMONE MARTINS DE ABREU - DESCLASSIFICADA  - 

- SUELI BARBOSA CARVALHAES PINTO - DESCLASSIFICADA - 

- THAIS KELLY PRADO QUEIROZ  - DESCLASSIFICADA - 

- VERA LUCIA DA SILVA - DESCLASSIFICADA - 

- VERA LUCIA DO CARMO - DESCLASSIFICADA  - 

- YURI SOARES DE SOUZA OLIVEIRA - DESCLASSIFICADO - 

 

7. MOTORISTA CNH “D” – EDUCAÇÃO: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  RONALDO DA COSTA MOREIRA 5 

2º.  SAMUEL DE MELO MILAGRE 5 

3º.  MARCIO PIRES DOS REIS 0 

4º.  DIOGO NEVES VIEIRA 0 

5º.  ALEXANDRE FRAGA DE ALMEIDA TOLEDO 0 

- LUIZ CARLOS DE SOUZA SATURNINO - DESCLASSIFICADO  - 

- VIRGÍLIO DIAS MENDES - DESCLASSIFICADO CARTEIRA B  - 
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8. PSICÓLOGO: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  CLAÚDIA MARIA DE MELO LIMA 28 

2º.  REINALDO APOLINARIO DE CASTRO 28 

3º.  AMANDA VECCHI ALVARES VIEIRA  24 

4º.  LUCIANA WALERIA DOS SANTOS  15 

5º.  YHORRANA NATHALINA MAZZEI 13 

6º.  JULIANA BRUGIOLO VIANA 11 

7º.  ROSILAINE NOGUEIRA GAZOLA 10,5 

8º.  SARA FERREIRA FIGUEIREDO 10,5 

9º.  ANDYARA DIAS DE PAULA 10 

10º.  LARISSA MARIA MARTINS 6,5 

11º.  ANA CAROLINA DA COSTA BARROS 0 

 

9. ASSISTENTE SOCIAL: 

Classificação Nome Pontuação 

1º.  MÔNICA BARREIROS INOCENCIO 29 

2º.  MARIA JOSÉ ALVES DA LUZ  28 

3º.  APARECIDA CÉLIA DE MELO FELIZARDO 18 

4º.  SIMONE APARECIDA DE SÁ PINHEIRO 16 

5º.  GIANIA MARIA DE MELO 10,5 

6º.  MARCIA APARECIDA ABRANTES VIEIRA 10 

7º.  RENATA SIMPLICIO DE SOUZA 10 

 

 

10. MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO NESTE PROCESSO 

Os candidatos inscritos no processo seletivo nº 002/2021, referente ao Cadastro de Reservas para o 

quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e lazer, que foram 

desclassificados, não apresentaram os documentos exigidos por este edital, como documento de 

escolaridade para o cargo pleiteado, número do PIS, NIT OU PASEP, cartão de vacinação da COVID19 

ou apresentaram documentos ilegíveis.  

 

Piraúba, 14 de janeiro de 2022. 

 
___________________________________________________________ 
COMISSÃO MUNICIPAL PARA ACOMPANHAMENTO PROCESSO SELETIVO 


